

WINO MUSUJĄCE / SPARKLING WINE



PONTE PROSECCO / BIANCO SPUMANTE

20CL 20,-
75CL 60,-

Ponte Spumante - wino to nosi nazwę odmiany winogron glera, która uprawiana jest w okęgach Valdobbiadene i Conegliano w regionie Veneto. Prosecco ma jasno-słomkowy kolor, jabłkową nutę, jest bardzo aromatyczne, świeże i harmonijne. W smaku pełne i wytrawne, jest idealnym aperitifem, doskonale pasuje do szerokiej gamy potraw.

WINA DOMU / HOUSE WINE



CONQUESTA CHARDONNAY VINO DE TIERRA DE CASTILLA

BLANC 75CL 40,-
KIELISZEK 8,-

Wino pachnące owocami południowymi z subtelną nutą waniliową. Dobrze zrównoważona kwasowość i słodycz. Idealne na aperitif, do potraw z ryb, drobiu, delikatnych serów.



CONQUESTA CABERNET SAUVIGNON VINO DE LA TIERRA CASTILLA

ROUGE 75CL 40,-
KIELISZEK 8,-

Świeże i dobrze zbudowane czerwone wino. Dominują aromaty dojrzałych owoców i przypraw. Wino ma bogaty smak czarnej porzeczki i jagody z długim finiszem. Podawać do wołowiny, pasztetów, potraw z grilla.

WINA BIAŁE / WHITE WINE



TURNAU SOLARIS BANIEWICE POLSKA

75CL 105,-

Solaris to nazwa szczepu winogron dostosowanych do chłodnego klimatu, grona tych winorośli chwytają każdy promień słońca by stworzyć pełną strukturę smaku i nietuzinkowe nuty zapachowe. To białe wino z polskiej winnicy Turnau ma jasny słomkowy kolor ze srebrzystymi refleksami, w nosie delikatne słodkie aromaty bananów, gruszek, brzoskwini oraz miodu. W ustach wino jest delikatnie wytrawne, dobrze zbudowane, oleiste, z dobrym balansem między owocem a kwasowością. Wino to doskonale sprawdzi się jako aperitif czy też w połączeniu z delikatnymi potrawami.



VENTISQUERO SAUVIGNON BLANC D.O. CNTRAL VALLEY

BLANCO 75CL 55,-

Wino o żółtym odcieniu, zielonkawymi refleksami. Dominuje aromat ananasów, banana i cytrusów. Świeże o odpowiedniej kwasowości. Polecane do ryb, małż, białego mięsa.



THE 3 WHOOLY SHEEP MARLBOROUGH-NOWA ZELANDIA

75CL 99,-

Wino o słomkowym kolorze, aromatach agrestu, figi, mango, liści pomidorów z dotykem skoszonej trawy. W smaku idealnie zrównoważona słodycz z delikatną kwasowością. Wino o intensywnej owocowej palecie. Podawać jako aperitif, do szparagów, ostrego, letnich sałat. Szczep Sauvignon Blanc z którego pochodzi wino jest najlepiej rozpoznawalnym i aromatycznym szczepem Nowej Zelandii.



KENDERMANNS RIESLING KABINETT PRADIKATSWEIN RHEINHESSEN

75CL 70,-

Riesling Kendermanns Kabinett to delikatne półwytrawne białe wino. Subtelny aromat zielonych owoców i winogron, łączy się idealnie z mineralnym i niezwykle świeżym posmakiem. W posmaku wyczuwalny miód, pigwa, gruszek i cytryny. Kabinett jest najbardziej charakterystyczną klasyfikacją dla win z Dolin Mozeli, Saary i Ruver.



ROCCA VENTOSA PINOT GRIGIO I.G.T. COLLINE TEATINE WŁOCHY

75CL 60,-

Przyjemne orzeźwiający i chrupkie wino z akcentem owoców południowych i wyrazistym akcentem limonki. Przyjemny, rześki finisz. Polecane jako aperitif, do owoców morza, ryb, drobiu i lekkich dań.



MOUNTAIN VIEW CHENIN BLANC STELLENBOSCH-WESTERN CAPE

75CL 70,-

Żółto-zielonkawa barwa, intensywnie cytrusowe, z ciepłymi niuansami ananasa i banana. W smaku bardzo odświeżające i trwałe. Pasuje jako aperitif, do dań z ryb, sałat, owoców morza i miękkich serów. Wytrawne, świeże wino na każdą porę roku.



TORMARESCA CHARDONNAY I.G.T. PUGLIA

75CL 99,-

Fermentacja tego wina przebiegała w beczkach dębowych z Allier i Tronçais, dzięki czemu jego bukiet jest intensywny, pełen akcentów brzoskwiń, dojrzałych jabłek i wanilii. W ustach świeże, wyraziste, idealne do owoców morza i pieczonych ryb.

WINA CZERWONE / RED WINES



VENTISQUERO CABERNET SAUVIGNON D.O. VALLE DEL COLCHAGUA

75CL 55,-

Wino o dużej zawartości tanin, wyprodukowane w dolinie Maipo. Intensywna rubinowa barwa otrzymana z połączenia cabernet sauvignon (90%) z carmenere (10%). Wyczuwalne intensywne aromaty śliwek, malin oraz wiśni. Bardzo dobra struktura.



L'ORATOIRE GRENACHE/SHIRAZ VIN DE PAYS D'OC DE VAUCLUSE BY LEONCE AMOUREUX

75CL 60,-

Intensywny kolor, wyczuwalne nuty dojrzałych czerwonych owoców, śliwki, czarnej porzeczki. Dobrze zrównoważone w smaku, łagodne i przyjemne w odbiorze. Podawać do czerwonych mięs, dań z grilla, makaronów.



CONTE DI CAMPIANO PRIMITIVO D.O.C. PRIMITIVO DI MANDURIA

75 CL 99,-

Primitivo jest czerwonym szczepem, od którego pochodzi odmiana Zinfandel - od wieków uprawiana w regionie Apulii. Wino dojrzewa 12 miesięcy w małych beczułkach z dębu amerykańskiego, nabierając ciemnego, czerwonego koloru. Wino gęste, dobrze zbudowane o miękkich taninach. Posiada aromaty śliwki, czereśni i kakao a dzięki leżakowaniu przez 6 miesięcy w dębowej beczce aromaty waniliowe. W smaku bardzo intensywne z dużo przyjemną słodyczą na finiszu.



MELODIAS MALBEC MENDOZA BODEGAS TRAPICHE

75CL 65,-

Malbec to typowa dla regionu Mendoza odmiana winogron w Argentynie, która daje wina o pięknym, ciemnofioletowym kolorze z granatowymi przebłyskami, o intensywnym aromacie śliwki i wiśni z eleganckim, przydymionym, lekko czekoladowo-waniliowym posmaku.



MOUNTAIN VIEW CAPE RED STELLENBOSCH-WESTERN CAPE

75CL 70,-

Wino bardzo owocowe z akcentami porzeczek, wiśni, jagód i nut słodkich przypraw. Na palecie intensywnie soczyste, gładkie i przyjemne. 60% Cabernet Sauvignon, 30% Roobernet i 10% Petite Verdot.



YELCHO ESPECIAL RESERVA CARMENERE COLCHAGUA VALLEY

75 CL 70,-

Wino wytrawne o głębokim kolorze czerwonych wiśni. W nosie wyczuwalne czarne i czerwone aromaty owoców, takich jak jagody, jeżyny, czarna porzeczka, truskawka i wiśnie, przemieszanych z nutami czekolady i wanilii. Wino szczepu Carmenere w poważnym wydaniu, dobrze wyważone z gładkimi taninami i z długim finiszem, w którym ponownie wyczuwamy nuty owoców i wanilii. Wino z Chile, które przez 10 miesięcy dojrzewało we francuskich dębowych beczkach i dodatkowo, przed wypuszczeniem na rynek, spędziło pół roku w piwnicy producenta.



TIME WAITS FOR NO ONE MONASTREL DOP JUMILIA-HISPANIA

75CL 99,-

W winie dominują nuty czerwonych owoców (truskawek, porzeczek i wiśni). Na palecie dobrze zbudowane z łagodnymi taninami i owocowym posmakiem. Wino leżakowało 6 m-cy w dębowej beczce. Pasuje do przekąsek mięsnych, makaronów w sosach mięsnych, pieczonych białych mięs, duszonych czerwonych mięs i twardych żółtych serów.

WINA SŁODKIE / DESSERT WINES



CORTE SOLEA CHARDONNAY I.G.T. VENETO

75CL 45,-
KIELISZEK 8,-

Intensywne półsłodkie wino o słomkowej barwie, wyraźnie wyczuwalnych owocach gruszek i cytrusach. Nieskomplikowane, przyjemne, w owocowym stylu, z miękkimi taninami. Dobre i przyjemne wino z delikatnym słodkim zakończeniem. Bardzo dobrze komponuje się z ze smakami wanilii i śmietankowymi.



CORTE SOLEA MERLOT I.G.T. VENETO

75CL 45,-
KIELISZEK 8,-

Intensywne półsłodkie wino o rubinowej barwie i wyraźnie wyczuwalnych owocach jeżyny, jagód, śliwki oraz aromatów wiśni. Orzeźwiający i stonowany, w owocowym stylu, z miękkimi taninami. Dobre i przyjemne wino do deserów.